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VERA NORD Olejek eteryczny w 100% naturalny Wieczór bez
komarów 10 ml
 

Cena: 11,20 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 10 ml

Postać -

Producent MG BABY PRZEMYSŁAW FELICKI

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaVERA NORD Olejek eteryczny ( funkcjonalny ) Wieczór bez komarów 10 mlOlejek funkcjonalny do kąpieli, masażu, sauny i
aromatyzacji;DziałanieStarannie dopracowana mieszanka naturalnych olejków eterycznych z lawendy, eukaliptusa i cytroneli. Dzięki
naturalnym właściwościom olejków doskonale odstrasza owady.Głównym składnikiem jest cytronella znany repelent, który dodatkowo
ma silne działanie bakteriobójcze.Wieczór bez komarów niezastąpiony na biwakach, leśnych wędrówkach i wieczornym biesiadowaniu w
ogrodzie.W mieszance wykorzystano olejki eteryczne w 100% stężeniu, dlatego przed naniesieniem na skórę rozcieńcz olejek z olejem
bazowym lub masłem np. shea. Możesz też dodać kilka kropli do spryskiwacza z wodą, wstrząsnąć i spryskać pomieszczenie lub
tkaninę.W domu sprawdzi się w kominkach zapachowych i dyfuzorach.Sposób użyciaDo kontaktu ze skórą stosuj zawsze
rozcieńczony:kąpiel: napełniamy wannę ciepłą wodą i dodajemy olejek eteryczny, dokładnie mieszając (na jedną kąpiel stosuje się 6-12
kropli olejku);masaż: wybrane olejki eteryczne dodajemy do oleju podstawowego przeznaczonego do masażu. Około 50ml oleju
podstawowego wlewamy do szklanej miseczki lub butelki, dodajemy 10-25 kropli olejku eterycznego i mieszamy. Na jedną łyżeczkę
(5ml) oleju podstawowego daje się zazwyczaj 2-3 krople olejków eterycznych;rozpylanie: pojemniczek na wodę w kominku
aromatycznym napełnić wodą i dodać od 3 do 6 kropli olejku eterycznego;sauna: 5 kropli olejku eterycznego wkropić do 1 litra
wody.Składcymbopogon winterianus oil, eucalyptus citriodora oil, lavandula angustifolia oil, citronellal, citronellol, linalool, citral,
limonenem geranio
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